（事務連絡）

令和３年８月２０日

各位

山梨県立甲府西高等学校

                             広報委員会 平井 茂樹

令和３年度 「甲府西高等学校オープンスクール」について

 平素から本校の教育活動に深い御理解と御協力をいただき心から感謝申し上げます。

 さて、8月 28日（土）より予定しておりました本校のオープンスクールですが、現在の

新型コロナ感染症が拡大している状況を踏まえ、残念ではございますが中止いたします。

なお、オンラインでのライブ配信を後日改めて実施する予定です。

 日程、内容につきましては近日中に、各中学校、申込いただきました個別のメールアド

レスにて連絡させていただきます。